1
4

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ    ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   «ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.  2017 г.                                                                                                          № 58
    О внесении изменений и дополнений

в  административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений

на перемещение отходов строительства, сноса зданий

и сооружений, в том числе грунтов».
     В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 года № 210- ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования сельское поселение «Деревня Старки» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на перемещение  отходов строительства, сноса  зданий и сооружений в ром числе грунтов» утвержденного постановлением администрации 06.04.2017 года № 29 следующие изменения:

1) Раздел 2 п. 2.9 изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок,  не превышающий 20 дней от даты  поступления  заявления».

2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Данное постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района, Дзержинский район» http://admkondrovo.ru в разделе «Органы МСУ».
Глава администрации

СП «Деревня Старки:                                                                           Л. П. Гришина